Item, anno domini MCCIX.15) idem Witoslaus abbas a prefato Hen- 
rico primo, duce et domino Wratislaviensi et filio ipsius Henrico secundo, oc- 
ciso a Thartaris et sepulto apud s. Jacobum in monaster ) fratrum minorum Wia- 
tislavie, cujus ipse fundator extitit, impetravit et obtinuit innovacionem et confir- 
macionem tocius Arene, de ponte ad pontes, cum maccello et taberna et om
nibus juribus et pioventibus suis juxta fundacionem Petn Wlast comitis et ipsius 
dotacionem ac episcopi Petři confirmacionem, libere et quiete per monasterium

a) Am Rande von etwas jüngerer Hand: vide de hiis et obligacionibus indc faclis in spacio *-  Und zu diesem 
Zeicben steht von derselben Hand unten : Ad rccompcnsacionem barum donacionum dominus Alardus, tune ab
bas monasterii, plurimuin gravavit fratres monasterii perpetuis temporibus. Nam obligavit qucmlibel sacerdolcm 
ad II. missas pro defunclis ebdomadatim perpetuo legendas , unam pro ipso duce Henrico, altcram pro paire 
suo etc-, exceptis tribus cbdoinadis in anno, pasche, penlhccostes et natalis domini, picler cbdomadanos au
rore misse et minoris, similiter et hiis, qui obligali sunt ad specialia officia dicrum, qui nichilominus et aliis 
omneš sub illis tribus cbdomadis debent imponcre collectas pro defunclis j bis in septimana et in duohus anni- 
versariis, ipsius videlicct et patris sui, quilibet sacerdos unam missani pro defunct s fratres (sic!) infra 
saccrdocium omni ebdomada psalterium legere debcat, fratres pueri singulis diebus psalmum; Miserere mei, et 
fratres convcrsi tria: Pater nostcr etc., ut palet ex ipsius litera desuper data de anno domini MCCHII. 

4209.
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beate virginis imperpetuum possidendum, a qua tarnen qualiter monasterium postea 
pro magna parte spoliatum est patebit infia. Item, anno eodem ut supra,1) idem 
abbas ab eodem duce Henrico primo impetravit et obtinuit limitacionem grenicierum 
et confinium silve et montis Silencii hoc modo, quod resignando eidem duci quan- 
dam villam Rodzerouicz vocatam ad monasterium pertinentem, quam ipse dux 
contulit monasterio s. Bartholome! prope Trebnicz a se fundato, in quo et beata 
Hedwigis sancte memorie ejus conthoralis requiescit, ipse dux in propria persona 
cum multis comitibus et nobilibus suis dictum montem circuiret et limites poneret 
in silva et monte Silencii, incipiendo a quadam tilia inter Baudkovvicz et Strego- 
mene villas sita ac directe asceiidendo usque ad lapidem Petrey vocatum et deinde 
per viam, que ducit in supercilium montis, deinde per viam descensus ad montem 
Raduyna prope villam Tampadla, protestando, partem montis versus Gorkam si- 
tam pertinere ad monastei um, reliquam veio cessisse sibi. In qua limitacione 
eciam comprehendit termines villarum circa montem sitarum, scilicet Tampadil, 
Wiri, Syfridow, Strelcze et fori Sobotli2) et aliarum villarum, que inter pre- 
dictas villas et montem sunt locate nec non et aliquas villas alibi sitas, scilicet 
Olesznicza, Cridlinas,3) Jarischaw, Budissow, Tinecz, Gayowicz, Mochubor, 
Prokouo, Janikou, quas omnes et singulas protestatur ad monasterium beate vir
ginis legitime pertinere, ut patet ex ipsius privilegio desuper dato. L Prescriptis 
tarnen limitibus et parte montis et silve, monasterium per Henricum quartum ducem 
Slesie fuit postea spoliatum et deinde ex ipsius jussu per Henricum quintum, ejus 
fratrem, ad eandem partem restitutum, quam non longe post itcrum monasterium 
per potenciam secularium amisit et hucusque recuperare non potuit, ut patebit in
fra, tempoie et loco suo.